
306

308

309

310 – 313

Karoserie

Sada stahováků ramen stěračů

Oprava a montážní sady

Indukční topné zařízení a příslušenství



307



14

V2523, EAN 4047728025232

V4153

V4154

V4155

V4156

V4157

V4159

V4160

V4161

V4162

V4163

V4164

V4165

V4158 175,– E
bez DPH

308 Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.2021

Sada stahováků ramen stěračů
• Univerzální použitelnost
• Umožňuje bezproblémovou demontáž 

všech běžných ramen stěračů
• Optimální možnosti použití při zrezivělých 

a pevně usazených ramenech stěračů
• Maximální ochrana pro integrované trysky 

stěračů při použití s rázovým stahovákem

Sada stahováků ramen stěračů

VIGOR 
č. Označení Provedení EAN 

4047728+ €

Stahovák ∙ univerzální 041539 42,20

Rázový stahovák 041546 37,10

Tlačné vřeteno 041553 13,50

Prodloužení vřetena 041560 6,70

Výčnělek vřetena 041577 6,70

Tažný zvon č. 1 041591 13,50

Tažný zvon č. 2 041607 13,50

Tažný zvon č. 3 041614 13,50

Tažný zvon č. 4 041621 13,50

Tažný zvon č. 5 041638 13,50

Tažný zvon č. 6 041645 13,50

Tažný zvon č. 7 041652 13,50

Tažný zvon č. 8 041584 13,50



V3551, EAN 4047728035514

5

V3672V3671 V3673

V3674 V3675 V3676

V3677

100x

100x

100x

100x

100x

100x

100x
V4400

100x

XX

V3671 100

V3672 100

V3673 100

V3674 100

V3675 100

V3676 100

V3677 100

V4400 100
255,– E

bez DPH

309Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021

Dále k dispozici:

Sada obsahuje:

Za několik minut je díl opravený 
a tvarově stabilní a je možné 
další opracování jako např. 
lakování nebo stěrkování.

Sada pro opravu plastů
• Pro opravy a zesílení plastových dílů jako např. 

natržených třmenů lamp a částí nárazníků
• Elektrický výkon: 100 – 240 V – 50 / 60 Hz 

Maximálně do 20 W
• Obsah:

– 100 svorek typ V / X 0,6 mm
– 100 svorek typ W / X 0,6 mm
– 100 svorek typ W / X 0,8 mm

Oprava a montážní sady

VIGOR 
č. Označení EAN 

4047728+ €
Svorky ∙ formát V 0,6 mm 036719 18,70

Svorky ∙ formát W 0,8 mm 036726 18,70

Svorky ∙ formát W 0,6 mm 036733 18,70

Svorky ∙ formát F 0,8 mm 036740 27,–

Svorky ∙ formát S 0,8 mm 036757 27,–

Svorky ∙ formát U 0,6 mm 036764 27,–

Svorky ∙ formát U 0,8 mm 036771 27,–

Svorky ∙ formát M, 0,6 mm 044004 29,40



V4891, EAN 4047728048910

5

V4891-1, EAN 4047728049573 V4891-2, EAN 4047728049580

V4891-3, EAN 4047728049597 V4891-4, EAN 4047728049603

999,– E
bez DPH

43,30 E
bez DPH 66,– E

bez DPH

69,– E
bez DPH 48,50 E

bez DPH

310 Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.2021

Včetně 4 cívek

Přesně umístěné zahřívání 
během několika sekund 

na základě nejmodernější 
mikroprocesorové technologie

Indukční topné zařízení
• Rychlé, snadné odstraňování dílů u vozidel zahřátím
• Díky rozsáhlému sériovému příslušenství mnohostranně 

použitelné v oblasti karosérií a užitkových vozidel
• Přesně umístěné zahřívání během několika sekund na 

základě nejmodernější mikroprocesorové technologie
• Snadná přeprava díky plastovému kufru
• Zabránění přehřívání při současném vysokém stupni 

účinnosti prostřednictvím dvou ventilátorů
• Připojovací kabel: 3 m
• Délka hadice navinuté na cívce: 700 mm
• Řízené ventilátorové chlazení
• Tuhé cívky: Zahřívání trubek, čepů, profilů různých průměrů
• Pružná cívka: k uvolňování obtížně přístupných 

dílů použitím speciálního vinutého drátu
• Plochá cívka k zahřívání karosérie a plechu, 

zjednodušenému stažením nálepek, těsniv atd.
• Robustní tranzistorová technologie IGBT
• Testování zkratů a volnoběhu
• Automatické přizpůsobení rezonanční frekvenci
• Frekvence: 25 kHz – 60 kHz
• Výkon 1,5 kW

Pevná cívka
• Celková délka: 222 mm
• Vertikální orientace
• Vnitřní průměr 19 mm, do maximálně M 8

Flexibilní cívka
• Celková délka: 750 mm
• Flexibilní použití na individuálních 

součástech motorových vozidel
• Pro těžko dosažitelná místa

Pevná cívka
• Celková délka: 225 mm
• Vertikální orientace
• Vnitřní průměr 26 mm, do maximálně M 12

Plochá cívka
• Optimální pro plošný ohřev
• Ohřívání plochých šroubů
• Celková délka: 227 mm
• Vnitřní průměr 24 mm
• Vnější průměr 45 mm

Indukční topné zařízení a příslušenství



V4891/6, EAN 4047728062206

6

V4891-5, EAN 4047728062152 V4891-6, EAN 4047728062169

V4891-7, EAN 4047728062176 V4891-8, EAN 4047728062183

V4891-9, EAN 4047728062190 V4891-10, EAN 4047728062343

370,– E
bez DPH

81,– E
bez DPH 43,30 E

bez DPH

53,10 E
bez DPH 109,– E

bez DPH

53,10 E
bez DPH 58,90 E

bez DPH

311Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021

Rozšiřovací sada indukčních cívek
• Sada se skládá z:

– V4891-5 (fokusační cívka pro bodové zahřívání)
– V4891-6 (pevná cívka)
– V4891-7 (pevná cívka)
– V4891-8 (flexibilní cívka, keramická ochrana)
– V4891-9 (pevná cívka)
– V4891-10 (pevná cívka, boční)

Fokusační cívka ∙  
pro bodové zahřívání
• Zahřívání součástí, u nichž by dosažení 

se standardními cívkami nebylo možné
• Cívka pro přesné zahřátí, ke 

koncentraci energie 
• Během zahřívání by měla být 

dodržována vzdálenost asi 
2 – 4 mm od obrobku, aby se 
zabránilo poškození cívky

• Celková délka: 210 mm

Pevná cívka
• Celková délka: 220 mm
• Vertikální orientace
• Vnitřní průměr 15 mm, 

do maximálně M 6

Pevná cívka
• Celková délka: 240 mm
• Horizontální orientace
• Vnitřní průměr 45 mm, 

do maximálně M 22

Flexibilní cívka ∙ keramická ochrana
• Celková délka: 800 mm
• Vyšší teplotní odolnost
• Keramická vrstva prodlužuje životnost
• Samočinně nastavovací vzdálenost 

u menších součástí

Pevná cívka
• Celková délka: 220 mm
• Vertikální orientace
• Vnitřní průměr 45 mm, 

do maximálně M 22

Pevná cívka ∙ boční
• Celková délka: 230 mm
• Horizontální orientace
• Vnitřní průměr 23 mm,  

do maximálně M 10

Indukční topné zařízení a příslušenství



V4891-3.5, EAN 4047728072779

6

2.200,– E
bez DPH

312 Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPH Platnost do: 31.12.2021

NOVINKAIndukční topné zařízení ∙ Nákladní 
automobily 3,5 kW
• Silná varianta 3,5 kW pro použití u osobních i užitkových vozidel
• Efektivní metoda zahřívání, bez poškození okolních konstrukčních dílů
• Chlazené vodou
• Přenosné, i přes vysoký výkon
• Výstupní výkon lze přesně nastavit na oblast použití
• Možnost silového působení v krocích 10 – 100%
• Stav při dodání včetně chladicí kapaliny
• Bodově přesné ohřívání konstrukčních dílů a prvků
• LED na hlavě cívky signalizuje provoz
• Přídavný ventilátor v krytu zajišťuje ochranu 

hardwarových komponent proti přehřátí
• Přesně umístěné zahřívání během několika sekund na 

základě nejmodernější mikroprocesorové technologie

Indukční topné zařízení a příslušenství



V4891-3.5-1, EAN 4047728072786 V4891-3.5-2, EAN 4047728072793

V4891-3.5-3, EAN 4047728072809 V4891-3.5-4, EAN 4047728072816

V4891-3.5-5, EAN 4047728072823V4891-3.5-6, EAN 4047728072892

299,– E
bez DPH 299,– E

bez DPH

149,– E
bez DPH 299,– E

bez DPH

39,90 E
bez DPH299,– E

bez DPH

313Nezávazně doporučovaná ceníková cena bez DPHPlatnost do: 31.12.2021

Rozšiřující cívka ∙ čep kola
• Extra úzký konstrukční tvar umožňuje 

bodové zahřátí čepů kol

Standardní cívka ∙ ze strany

Redukční kus

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA NOVINKAZástrčná cívka ∙ 26 mm

Chladicí kapalina ∙ 3 l NOVINKANOVINKAKulatá cívka ∙ 32 mm

Indukční topné zařízení a příslušenství


